




  


 


Il Direttore 


Viale Maddalena, 2 • 45011 Adria (RO) • Tel 0426.21686 • Fax 0426.41616 • Codice Fiscale 81004200291 


Sito Internet: www.conservatorioadria.it • e-mail: direzione@conservatorioadria.it  


 


DECRETO DI INDIZIONE DELL’ELEZIONE 


DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI 


DEL CONSERVATORIO DI MUSICA “ANTONIO BUZZOLLA” DI ADRIA 


 


 


MODIFICA DEI TERMINI TEMPORALI DELLE OPERAZIONI DI VOTO 


 
Il Direttore 


 


 Visto il Decreto direttoriale del 19/01/2017 Prot. n. 203, ove si indicevano le operazioni di 


voto per l’elezione di cinque (5) rappresentanti degli studenti nella Consulta degli studenti; 


 Verificato che alla data di scadenza per la presentazione delle candidature non è stato 


raggiunto il numero minimo di cinque candidati; 


 Considerato che la procedura elettorale prevista per le date indicate nel Decreto di cui sopra 


risulta vanificata dal numero insufficienti di candidati, 


 


DECRETA 


 


la modifica dei termini temporali delle operazioni di voto come di seguito: 


13, 14, 15, 16 e 17 febbraio 2017, in orario di apertura del Conservatorio. 


 


Le candidature dovranno pervenire all’Ufficio protocollo del Conservatorio entro le ore 14.00 


del giorno 10 febbraio 2017, consegnate a mano o spedite via e-mail al seguente indirizzo PEC: 


conservatorioadria@pec.conservatorioadria.it, unitamente ad una autocertificazione attestante il 


possesso della maggiore età e il non aver subìto condanne penali. 


Per quanto riguarda l’elettorato attivo e passivo, si fa riferimento al citato Decreto direttoriale 


del 19/01/2017 Prot. n. 203. 


 


Al fine di non rendere vano il rinvio delle operazioni di voto, si raccomandano gli studenti in 


possesso dei requisiti richiesti di rivalutare la propria eventuale indisponibilità, in considerazione del 


fatto che la Consulta degli studenti è un Organo di fondamentale importanza, previsto 


obbligatoriamente dallo Statuto, per garantire a tutti gli studenti di avere parte attiva e propositiva 


nelle scelte di indirizzo didattico e artistico dell’Istituto. 


Si raccomanda inoltre la Consulta uscente di coinvolgere attivamente quanti più studenti 


possibili a considerare una loro candidatura, esponendo loro il compito a cui verrebbero chiamati e i 


ruoli di rappresentanza nei due Organi di governo del Conservatorio, Consiglio di amministrazione 


(un rappresentante) e Consiglio accademico (due rappresentanti). 


 


          Il Direttore  


M° Roberto Gottipavero 


                                                                                     
Adria lì, 6 febbraio 2017 


 



mailto:conservatorioadria@pec.conservatorioadria.it



